

## B.P. Holding ApS

Snitingshøj 4

7700 Thisted

CVR-nr. 43071181

## Årsrapport 2024/25

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt

den 6. februar 2026

på selskabets ordinære generalforsamling

Bent Pedersen

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	B.P. Holding ApS Snitingshøj 4 7700Thisted
CVR-nr.	43071181
Stiftelsesdato	22. februar 2022
Hjemsted	Thisted
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Direktion</b>	Bent Pedersen
<b>Revisor</b>	Revifjord Godkendt revisionspartnerselskab Reservevej 85 7800Skive
Telefon	72622200
CVR-nr.	44401231

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt foretage investeringer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. -1.370, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 623, og en egenkapital på kr. -9.775.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen som følge af udviklingen i kapitalinteressen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig drift i kapitalinteressen.

Selskabets ejer vi indskyde den nødvendige kapital til dækning af de løbende forpligtelser. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet som going concern.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		-2.685	-35.855
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-43.987
Andre finansielle indtægter		1.435	816
Andre finansielle omkostninger		-120	0
<b>Resultat før skat</b>		<u>-1.370</u>	<u>-79.026</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-1.370</u>	<u>-79.026</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.370	-79.026
<b>Resultatdisponering</b>		<u>-1.370</u>	<u>-79.026</u>

## Balance 30. september 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1</u>	<u>1</u>
Andre tilgodehavender		<u>622</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>622</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>622</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u>623</u>	<u>1</u>

## Balance 30. september 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-49.775	-48.405
<b>Egenkapital</b>		<b>-9.775</b>	<b>-8.405</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Mellemregning med indehaver		3.398	1.406
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.398</b>	<b>8.406</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.398</b>	<b>8.406</b>
<b>Passiver</b>		<b>623</b>	<b>1</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1		
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-48.405	-8.405
Årets resultat	0	-1.370	-1.370
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-49.775</b>	<b>-9.775</b>

## Noter

### 1. Gennemsnitligt antal ansatte

Der er ansat en direktør, som ikke modtager løn. Gennemsnitlig antal ansatte er 1.

### 2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen som følge af udviklingen i kapitalinteressen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig drift i kapitalinteressen.

Selskabets ejer vil indskyde den nødvendige kapital til dækning af de løbende forpligtelser. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet som going concern.

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er ingen forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter pr. statusdagen.
